

## 3 Riktlinjer

---

### 3.6 Hållbarhetspolicy

2022.12.02

Framtagen av Jonathan Eriksson

Godkänd av Jonathan Eriksson

ConVise grund är vår affärsplan. Värderingarna i denna är utgångspunkten som sedan genomsyrar hela verksamheten.

ConVise är ett sprinklerkonsultföretag i framkant, vi leder gärna utvecklingen och anammar nya tekniker och arbetssätt. Vi vill ständigt utvecklas till en bättre arbetsgivare och leverantör till våra kunder. Vi vill ta vårt ansvar för att bidra till ett bättre samhälle, en bättre framtid och bidra till framväxten av hållbara och välmående samhällen. Vi tror på ständig utveckling av vårt företag, medarbetare och arbetsprocesser och att detta sker i samklang med miljömässiga, sociala och ekonomiska intressen.

Vi måste säkerställa att vi alltid minst uppfyller de bindande kraven som våra intressenter har på oss samt följa gällande lagar och förordningar. Vi ska ständigt jobba med att utveckla vårt ConVise Care, detta följs upp vid ledningens genomgång och nya mål och förbättringsrutiner kan där löpande identifieras.

Alla medarbetare informeras och utbildas när förändringar sker i vårt system. Alla medarbetare på ConVise är ansvariga för att hens arbete blir utfört med en hög kvalitet, mot en bättre miljö och följer våra policys, rutiner och checklistor i systemet.

Syftet med hållbarhetspolicyn är att ge vägledning till alla medarbetare inom ConVise och förklara hur hållbarhetsarbetet ska bedrivas genom konkreta åtgärder men också tydliggöra vilka värderingar vi står för.

Kortfattat kan vi summera det till att vi ska ta ansvar, vara transparenta, ha korrekt etiskt uppträdande samt respektera lagar och regler men också hysa stor respekt för våra medarbetare, kunder och de mänskliga rättigheterna.

#### **Miljö- och ekologiansvar**

Miljö- och ekologiska mål finns definierade i vår miljöpolicy.

## 3 Riktlinjer

---

### 3.6 Hållbarhetspolicy

2022.12.02

Framtagen av Jonathan Eriksson

Godkänd av Jonathan Eriksson

#### **Socialt ansvar**

För ConVise är det viktigt att vara ett ansvarsfullt företag. Vi ska kännetecknas av att vi är ett företag som tar stor hänsyn till allas hälsa och välbefinnande, att vara inkluderande, ta tillvara personers olikheter, erfarenheter och perspektiv. Oberoende om det är medarbetare, kunder eller andra personer som påverkas av vårt företag. Vi anser att det är en mänsklig rättighet att ha ett arbete som man trivs på och är stolt över att gå till. Hos oss på ConVise är alla välkomna och ges samma skyldigheter och möjligheter. I vår arbetsmiljöpolicy finns flera detaljer.

Etisk uppförande hos ConVise handlar om vårt agerande i relation till varandra men också våra kunder. Vi är jordnära och ödmjuka och hyser stor respekt för varandra och våra kunder. Vi har högt i tak och vågar ifrågasätta och lyfta de obekväma frågorna. Vi har nolltolerans mot diskriminering och alla uppmuntras och ska känna sig fria i att anmäla eventuella överträdelser.

Vi ställer samma krav på våra UE och strategiska samarbetspartners. Vår UE förbinder sig att följa våra rutiner och policys och vi förväntar oss samma etiska uppträdande, transparens och inkludering ifrån dem som ifrån alla våra medarbetare på ConVise.

När vi kan väljer vi leverantörer som delar våra värderingar och vill vara ett större, seriösare och mer ansvarstagande företag.

Utöver detta är vi delaktiga i och stöttar organisationer som arbetar med riktade insatser för barn och ungdomar, såsom Nattvandrarerna, Friends, Läkare utan gränser osv. Detta för att bidra till ett bättre samhälle och en bättre värld där barn ges stöd och hjälp tidigt i livet för att på så vis fångas upp och beredas bästa möjliga förutsättningar in i vuxenlivet.

## 3 Riktlinjer

---

### 3.6 Hållbarhetspolicy

2022.12.02

Framtagen av Jonathan Eriksson

Godkänd av Jonathan Eriksson

#### **Ekonomiskt ansvar**

ConVise ska vara ekonomiskt ansvarstagande genom att trygga bolagets finansiella ställning. Vi ska ha bra soliditet för att klara svängningar i konjunkturen men också rankas högt som ett företag med mycket god betalningsförmåga, som ett bevis på detta ska vi inneha högsta kreditvärdighet AAA. ConVise ska drivas för att trygga bolagets framtid på bästa sätt och vi ska leva upp till de avkastningskrav som finns och i och med det ta ansvar inför ägarna. Den ekonomiska utvecklingen får aldrig medföra negativa konsekvenser för den ekologiska eller sociala hållbarheten.

ConVise ska vara ansvarstagande när det kommer till hur vi har ett gott etiskt uppträdande i våra affärer. Vi accepterar inte mutor och ska inte heller bjuda kunder på saker som kan upplevas som muta och ge oss fördelar i kommande kundkontakter. Vi ska vara en seriös aktör som lever efter våra värderingar, rutiner och policys.

#### **Varför finns vi? Från vår affärsplan**

För människorna – våra medarbetare och kunder, för att hjälpa, utveckla, lyssna, inspirera och utmana.

För samhället – för att ta ansvar, skapa hållbara brandskyddslösningar och bidra till säkrare byggnader.